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Vl. unitário Vl. total
Descrição

Quant.
Código

Proponente
031106 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AUTOCLAVE DE BANCADA

200,000 198,000 39.600,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 219,490 43.898,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 180,000 36.000,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 39.832,67199,163

031107 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA DE COMPRESSOR DE AR 200,000 240,000 48.000,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 317,000 63.400,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 202,000 40.400,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 50.600,00253,000

031108 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DO FOTOPOLIMERIZADOR
200,000 189,000 37.800,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 193,090 38.618,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 140,000 28.000,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 34.806,00174,030
031109 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA

50,000 265,000 13.250,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
50,000 293,000 14.650,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
50,000 220,000 11.000,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 12.966,67259,333
031110 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CANETA DE AUTORROTA€ÇO 250,000 185,000 46.250,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA

250,000 182,180 45.545,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
250,000 135,000 33.750,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 41.848,33167,393
031111 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICRO-MOTOR C/CONTRA-ANGULO

200,000 185,000 37.000,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 201,000 40.200,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 135,000 27.000,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 34.733,33173,667

031112 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPO ODONTOLàGICO 200,000 439,000 87.800,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 567,670 113.534,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 397,000 79.400,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 93.578,00467,890

031113 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE RX ODONTOLàGICO
100,000 598,000 59.800,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
100,000 667,670 66.767,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
100,000 540,000 54.000,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 60.189,00601,890
031114 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLàGICO

100,000 499,000 49.900,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
100,000 1.558,090 155.809,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
100,000 450,000 45.000,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 83.569,67835,697
031115 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE JATO DE BICARBONATO

20,000 158,000 3.160,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
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20,000 166,900 3.338,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
20,000 110,000 2.200,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 2.899,33144,967

031116 MANUTEN€AO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PE€A RETA
150,000 185,000 27.750,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
150,000 151,000 22.650,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
150,000 135,000 20.250,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 23.550,00157,000
031117 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SELADORA

200,000 125,000 25.000,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
200,000 158,330 31.666,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
200,000 98,000 19.600,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 25.422,00127,110
031118 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE NEGATOSCàPIO

70,000 119,000 8.330,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
70,000 157,330 11.013,10B G SOUZA DA COSTA EIRELI
70,000 85,000 5.950,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 8.431,03120,443
031119 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MONITOR MULTIPARAM TRICO

100,000 545,000 54.500,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
100,000 657,330 65.733,00B G SOUZA DA COSTA EIRELI
100,000 485,000 48.500,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 56.244,33562,443

031120 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELETROCARDIàGRAFO 50,000 445,000 22.250,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
50,000 457,330 22.866,50B G SOUZA DA COSTA EIRELI
50,000 385,000 19.250,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 21.455,50429,110

031121 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONTADOR HEMATOLàGICO
20,000 550,000 11.000,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
20,000 557,330 11.146,60B G SOUZA DA COSTA EIRELI
20,000 450,000 9.000,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 10.382,20519,110
031122 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROSCàPIO EL TRICO

30,000 245,000 7.350,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
30,000 257,330 7.719,90B G SOUZA DA COSTA EIRELI
30,000 185,000 5.550,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 6.873,30229,110
031123 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM 20,000 2.990,000 59.800,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA

20,000 3.157,330 63.146,60B G SOUZA DA COSTA EIRELI
20,000 2.585,000 51.700,00A B B DA COSTA LTDA

Valores médios : 58.215,532.910,777
031124 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE RX FIXO 500mA

20,000 1.485,000 29.700,00VICTOR CESAR LIMA DE LIMA
20,000 1.157,330 23.146,60B G SOUZA DA COSTA EIRELI
20,000 985,000 19.700,00A B B DA COSTA LTDA Valores médios : 24.182,201.209,110
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
Proponente

Situação
A B B DA COSTA LTDA

031106 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AUTOCLAVE DE BANCADA 200,000 180,000 36.000,00
031107 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA DE COMPRESSOR DE AR 200,000 202,000 40.400,00
031108 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DO FOTOPOLIMERIZADOR 200,000 140,000 28.000,00
031109 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA 50,000 220,000 11.000,00
031110 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CANETA DE AUTORROTA€ÇO 250,000 135,000 33.750,00
031111 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICRO-MOTOR C/CONTRA-ANGULO 200,000 135,000 27.000,00
031112 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPO ODONTOLàGICO 200,000 397,000 79.400,00
031113 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE RX ODONTOLàGICO 100,000 540,000 54.000,00
031114 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLàGICO 100,000 450,000 45.000,00
031115 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE JATO DE BICARBONATO 20,000 110,000 2.200,00
031116 MANUTEN€AO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PE€A RETA 150,000 135,000 20.250,00
031117 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SELADORA 200,000 98,000 19.600,00
031118 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE NEGATOSCàPIO 70,000 85,000 5.950,00
031119 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MONITOR MULTIPARAM TRICO 100,000 485,000 48.500,00
031120 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELETROCARDIàGRAFO 50,000 385,000 19.250,00
031121 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONTADOR HEMATOLàGICO 20,000 450,000 9.000,00
031122 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROSCàPIO EL TRICO 30,000 185,000 5.550,00
031123 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM 20,000 2.585,000 51.700,00
031124 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE RX FIXO 500mA 20,000 985,000 19.700,00

Total do(s) item(ns) : 556.250,00
Total geral : 556.250,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total
031106 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AUTOCLAVE DE BANCADA 200,0000 199,163 39.832,60
031107 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA DE COMPRESSOR DE AR 200,0000 253,000 50.600,00
031108 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DO FOTOPOLIMERIZADOR 200,0000 174,030 34.806,00
031109 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ESTUFA 50,0000 259,333 12.966,65
031110 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CANETA DE AUTORROTA€ÇO 250,0000 167,393 41.848,25
031111 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICRO-MOTOR C/CONTRA-ANGULO 200,0000 173,667 34.733,40
031112 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPO ODONTOLàGICO 200,0000 467,890 93.578,00
031113 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHOS DE RX ODONTOLàGICO 100,0000 601,890 60.189,00
031114 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM ODONTOLàGICO 100,0000 835,697 83.569,70
031115 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE JATO DE BICARBONATO 20,0000 144,967 2.899,34
031116 MANUTEN€AO PREVENTIVA E CORRETIVA DE PE€A RETA 150,0000 157,000 23.550,00
031117 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE SELADORA 200,0000 127,110 25.422,00
031118 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE NEGATOSCàPIO 70,0000 120,443 8.431,01
031119 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MONITOR MULTIPARAM TRICO 100,0000 562,443 56.244,30
031120 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE ELETROCARDIàGRAFO 50,0000 429,110 21.455,50
031121 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CONTADOR HEMATOLàGICO 20,0000 519,110 10.382,20
031122 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MICROSCàPIO EL TRICO 30,0000 229,110 6.873,30
031123 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE ULTRASSOM 20,0000 2.910,777 58.215,54
031124 MANUTEN€ÇO PREVENTIVA E CORRETIVA DE APARELHO DE RX FIXO 500mA 20,0000 1.209,110 24.182,20

Total  : 689.778,99
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